13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

Sector :
Afio :
Trimestre :
Municipio :

id_legal

EDUCACION
2021
2

RECOLETA

rut digito
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
DATO PERSONAL
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
69254800
70072600
76061008
76128275
76128275
76132595
76132595
76175712
76175712
76175712
76183081
76324469
76335506
76335506
76335506
76335506
76335506
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
76418953
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nombre
GONZALEZ DAZA TERESA VIVIANA
BARRERA ABARCA JAIME ANTONIO
FLORES CORREA CRISTIAN FELIPE
FARIAS SOTO TAMARA ALEJANDRA
GAJARDO SANCHEZ DANIELA ALEJANDRA
RIVERA SAAVEDRA CARLA
JORQUERA HUAIQUILIAO FRANCISCO
CELIS CARRENO CATALINA
LOPEZ JIMENEZ KARLA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
JUNTA NACIONAL DE JARDINES INFANTILES
COMERCIAL 3-ARIES LIMITADA
INTEGRACION DE SOLUCIONES LTDA.
INTEGRACION DE SOLUCIONES LTDA.
COMERCIAL SANTOS LTDA
COMERCIAL SANTOS LTDA
PUNTOBAT SPA
PUNTOBAT SPA
PUNTOBAT SPA
LUIS LEONARDO CALDERON NETTLE IMP.& EXP.UNINNOV EIRL
COMERCIAL 2050 SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
CORTINAS ROLLER SCANDINAVIA SPA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA
INVERSIONES PULMON LIMITADA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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id_sector

factura

180
436
793
372
153
154
154
154
154
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22
11471
10034
10037
92417
93060

2368
2401
2403
4120
6125

697

662

636

635

634

1342
1386
1387
1388
1389
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1390

concepto_pres
2152208008001001

2152301004001
2152301004001
2152301004001
2152101001001001
2152103007001001
2152103007001001
2152103007001001
2152103007001001
2152101001001001
2152101001999008
2152101001999012
2152101001999015
2152101002001001
2152101002002002
2152101002002004
2152102001001001
2152102001999009
2152102002002001
2152102002002002
2152102002002004
2152103004001001
2152103004001011
2152103004001015
2152103005001012
2152103005001018
2152103999999001
2152103999999002
2152103999999004
2152599
2152601001001001
2152204001001001
2152209005001001
2152209005001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2152204999001001
2152204999001001
2153407001001001
2153407001001001
2153407001001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001
2152204007001001

detalle
CANCELA MENSUALIDAD ABRIL SALACUNA A FUNC
CANCELA INDEMNIZACION SEGUN MEMO N° 79 JEF
CANCELA FINIQUITO SEGUN DEX.793 DE FECHA 17/
CANCELA INDEMNIZACION 3 CUOTAS SEGUN MEM
CANCELA BONO BRP Y SUBVENCION SEGUN MEMC
CANCELA PRACTICA PROFESIONAL MES ABRIL - MA
CANCELA PRACTICA PROFESIONAL MES ABRIL - MA
CANCELA PRACTICA PROFESIONAL MES ABRIL - MA
CANCELA PRACTICA PROFESIONAL MES ABRIL - MA
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
APORTE AL BIENESTAR MUNICIPAL 1 SEMESTRE SOCI
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE JUNIO
CANCELA DEVOLUCION POR LICENCIAS MEDICAS
OC.10,5M/22955,0C 1394-8-CM21,MATERIALES DE C
SERVICIO DE FOTOCOPIADO MES DE ENERO PARA
SERVICIO DE FOTOCOPIADO MES DE FEBRERO PAR/
OC 66,SM/5600,COMPRA BAJO 3 UTM,MAT.VARIOS
OC 63,5M/5600,0C PORTAL 1394-60-CM20,MAT.VAE
OC INT N°634 SM N°19505 OC DEL PORTAL N°1394-¢
1.1.1 OC INT N°740 SM N°21129 OC DEL PORTAL N°1
1.1.1 OC INT N°752 SM N°21129 OC DEL PORTAL N°1
1.1.1 OC INT N°883 SM N°20570 OC DEL PORTAL N°1
OC.358,5M,5082,0C PORTAL 1394-409-CM19,TONER
OC INT N°265 SM N°23064 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INT N°225 SM N°21837 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INTN°183 SM N°21790 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INTN°190 SM N°21792 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INTN°184 SM N°21791 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC.94,5M/4044,0C-1394-88-AG21,MASCARILLA ALC
OC.95,5M/4045,0C PORTAL 1394-89-AG21,MASCAR
OC.96,SM/4046,0C PORTAL 1394-90-AG21,MASCAR
OC.97,5M/4046,0C PORTAL 1394-91-AG21, MASCAI
OC.98, SM/4048, OC PORTAL 1394-92-AG21,MASCA
OC.100,5M/4050,0C 1394-94-AG21, ALCOHOL, MAS
OC 117,5M/22451,0C 1394-110-AG21 MASCARILLAS
OC.118,5M/22452,0C 1394-112-AG21, MASCARILLA
OC.119,5M/22453, OC 1394-113-AG21, MASCARILL/
OC,120,5M/22454,0C 1394-114-AG21 MASCARILLAS
OC.121, SM/22455,0C 1394-115-AG21, GUANTES, M,
OC.122,5M/22456,0C 1394-116-AG21, MASCARILLA
OC.123,5M/22457,0C 1394-117-AG21 MASCARILLAS
0OC.99,SM/4049,0C PORTAL 1394-93-AG21,MASCAR

actual_mo
290.000
1.589.364
4.665.362
2.335.391
259.909
61.666
48.332
61.666
61.666
63.773
9.880.332
40.866
1.035.462
10.817.040
92.036
198.236
118.628
5.030.690
4.388
86.972
105.746
119.481
180.000
1.050.104
784
20.834
27.155
95.468
2318
196.035
1.000.000
422.944
42.790
37.997
141.900
754.476
101.192
145.454
621.761
932.477
453.797
1.273.717
860.334
1.352.733
861.025
1.399.154
636.650
601.486
502.002
697.340
694.365
613.445
604.401
1.177.743
1.059.219
509.582
672.350
862.631
872.627
726.495

actual_mp
290.000
1.589.364
0
2.335.391
259.909
61.666
48.332
61.666
61.666
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1.000.000
0

42.790
37.997
141.900
754.476
101.192
145.454
621.761
932.477
453.797
1.273.717
860.334
1.352.733
861.025
1.399.154

©O 0O 00000000 oo oo

saldo
0
0
4.665.362

© o oo oo

63.773
9.880.332
40.866
1.035.462
10.817.040
92.036
198.236
118.628
5.030.690
4.388
86.972
105.746
119.481
180.000
1.050.104
784
20.834
27.155
95.468
2.318
196.035

0

422.944

© 0O 00000000 oo oo

636.650
601.486
502.002
697.340
694.365
613.445
604.401
1.177.743
1.059.219
509.582
672.350
862.631
872.627
726.495

fecha_emision
12052021
10032021
17062021
05032021
31052021
31052021
31052021
31052021
31052021
30062021
30062021
30062021
30062021
18062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
30062021
21042021
11012021
03032021
03032021
01062021
01062021
01062021
01062021
01062021
01062021
01062021
28112020
28082020
01062021
01062021
01062021
17052021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021
08062021

tipo_doc



13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127
13127

76473108
76486150
76486150
76486150
76486150
76486150
76486150
76490452
76517891
76583494
76583494
76583494
76591500
76814228
77030470
77030470
77030470
77470480
86130200
93183000
93558000
94510000
96689970
96689970
96800570
96800570
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SOCIEDAD COMERCIAL Y DE INVERSIONES CORP PREMIER LIMIT,

SUPERSOFTWARE SPA

SUPERSOFTWARE SPA

SUPERSOFTWARE SPA

SUPERSOFTWARE SPA

SUPERSOFTWARE SPA

SUPERSOFTWARE SPA

INGENIERIA ALVEAL.CL SPA

COMERCIALIZADORA MAULE SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

AULA EDITORES S.A

BUDAPETS

IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
IMPORTADORA Y EXPORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
PRINT CARE LIMITADA

SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION SPA

SANTILLANA DEL PACIFICO S.A DE EDICIONES
DISTRIBUIDORA PAPELES INDUSTRIALES S. A.

RENTA NACIONAL CIA DE SEGUROS GENERALES S A
COMPUTACION INTEGRAL S.A.

COMPUTACION INTEGRAL S.A.

ENEL DISTRIBUCION CHILE S.A.

ENEL DISTRIBUCION CHILE S.A.

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

PN ROMRNRNRORONRNRODROMRNRNRORNRNRODRONRNRNRONRNRDNNR

300 2153407001001001
2548 2152211003001001
2551 2152211003001001
2554 2152211003001001
2557 2152211003001001
2560 2152211003001001
2563 2152211003001001
5261 2153407001001001

242 2153407001001001
1599 2153407001001001
1658 2153407001001001
1657 2153407001001001
7238 2152204002001001

2 2152201002
14407 2152204009001001
14470 2152204009001001
14409 2152204009001001
4616 2152204009001001
122431 2152211003001001
178543 2152204002001001
180162 2153407001001001
2543411 2152210002001001
135616 2153407001001001
154095 2153407001001001
255221417 2152205001001001
24103583 2152205001001001

OC INT N°125 SM N°21238 OC DEL PORTAL N°1394-1
SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE DICIEMBR
SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE ENERO 20
SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE FEBRERO

SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE MARZO 2(
SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE ABRIL 202
SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL DE MAYO 20
OC IN N°353 OC DEL PORTAL N°1394-402-CM-19 SV
OC INT N°214 SM N°21828 OC DEL PRTAL N°1394-22:
5.2 OC INT N°110 SM N°20837/20834/20835/20836/2
5.2 OC INT N°110 SM N°20837/20834/20835/20836/2
5.2 OC INT N°110 SM N°20837/20834/20835/20836/2
SM/22103,0C PORTAL 1394-36-CM21,0C 40, MATER
0OC.157,5M/21328, OC 1394-152-AG21, COMIDA DE
0OC.129,5M/22255,0C PORTAL 1394-123-AG21,TONE
OC.130, SM/3273,0C PORTAL 1394-124-AG21,TONE}
OC.128,5M/23409,0C 1394-122-AG21,TONER LICEO
OC.93,5M/22170,0C PORTAL 1394-87-AG21,TINTAS f
SERVICIO DE MANTENCION SISTEMAS REMUN,CONT
2.1 OC INT N°1097 SM N°20730 OC INT N°1394-1171-
OC 354,5M.19185,0C PORTAL 1394-403-CM19, PAPE
CANCELA SEGUROS PARA ESTABLECIMIENTOS Y DAI
OC INTN°201 SM N°18012 OC DEL PORTAL N°1394-2
OC INTN°110 SM N°2473 OC DEL PORTAL N°1394-11
CANCELA CONSUMO DE ELECTRICIDAD D131 DEL 1
CANCELA CONSUMO DE ELECTRICIDAD DEL 23/04-:

285.577
.364.562
.367.068
.374.749
379.791
.384.454
.390.046

770.623
1.508.563

124.681
24.859
313.810
5.130.347
1.499.995
65.450
1.285.200
546.210
348.908
2.916.018
26.599
8.676.875

1
1
1
1
1
1

31.174.886

211.519
914.451
215.603
13.769.808

285.577

© o oo oo

770.623
1.508.563
124.681
24.859
313.810
0

© o oo oo o

8.676.875

31.174.886

211.519
914.451
215.603

0

0
1.364.562
1.367.068
1.374.749
1.379.791
1.384.454
1.390.046

©o oo oo

5.130.347
1.499.995
65.450
1.285.200
546.210
348.908
2.916.018
26.599

©o oo oo

13.769.808

01062021
15062021
15062021
15062021
15062021
15062021
15062021
01062021
01062021
01062021
01062021
01062021
19032021
23062021
31052021
31052021
31052021
23042021
31052021
19112019
01062021
07052021
01062021
01062021
31052021
10062021



